
УТВЕРЖДАЮ  

Директор МАОУ СОШ №31 

__________О.Е Обросова  «31» августа 2023 г. 

 

Расписание занятий по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам  

МАОУ СОШ № 31 в 2023 – 2024 учебном году 

Название 

программы 

место 

проведения 

занятий 

(руководитель) 

Возраст 

участников 

(класс) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Физкультурно–спортивная направленность 

Тэквондо 

Спортзал 

 

Старшая 

группа 

  

19:00-20:00 

    

11:00-12:00 

Спортивная 

гимнастика  

спортзал 

       

Баскетбол   08:00-09:30    12:30-14:00 

Художественно-эстетическая направленность 

Школьный хор 

Актовый зал 
2А 

3А 

3Б 

4А 

5А 

  

 

13:05 

12:20 

 

13:05 

 

 

 

 

 

12:20 

 

 

14:00 

  



5Б 

6А 

9А 

 

 

14:00 

14:00  

13:05 

 

Школьный 

театр 

105 кабинет 

1А 

2А 

3А 

5Б 

10:30-11:30   

 

10:00-12:00 

   

10:00-11:00 

 

11:00-12:00 

Хореография  

105 кабинет 

 

1А 

2А 

3А 

3Б 

4А 

5Б 

  

12:35 

11:35 

 

 

13:15 

 10:35 

 

 

12:20 

11:30 

  

Студия танца 

105 

кабинет/актовый 

зал 

Младшая 

группа 

Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

 

11:30-12:30 

 

13:00-14:00 

 

14:00-15:00 

    

11:30-12:30 

 

13:00-14:00 

 

14:00-15:00 

 

Социально-гуманитарная направленность 

Медиацентр: 

 

6 классы (1 

смена) 

6 классы (2 

смена) 

7 классы (1 

смена) 

7 классы (2 

смена) 

8 классы 

9-10 классы 

 

14:00-15:00 

 

11:00-12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00-15:00 

 

11:00-12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:00-12:00 

14:00-15:00 

 

  

- Введение в        



журналистику 

Актовый зал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - Техника речи 

библиотека 
  

 

 

     

- Актерское 

мастерство 

105 кабинет 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Ведение 

социальных сетей 

(кабинет 

русского языка) 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

- Операторское 

мастерство 

(монтаж и 

обработка) 

Медиацентр 

   

 

 

 

 

 

    

Волонтёрский 

отряд 

КДИ 

 

13-16 лет 

11:00-12:00   11:00-12:00   

 

Туристко-краеведческая направленность 

Школьный 

музей 

8-9 лет 

10-12 лет 

13-15 лет 

 12:00  

 

 

14:00 
 

 

14:00 

 

 


